
„Аллаховиот Пратеник, алејхи селам, пред да
влезе во тоалет, велеше: „Аллахумме инни е‘узу
бике минел-хубуси вел-хабаис“ (Аллаху, барам
засолниште кај Тебе од машките и женските

нечесници).“

Енес, радијаллаху анху, раскажува: „Аллаховиот Пратеник, алејхи селам, пред да
влезе во тоалет, велеше: „Аллахумме инни е‘узу бике минел-хубуси вел-хабаис“

(Аллаху, барам засолниште кај Тебе од машките и женските нечесници).“
[صحيح] [متفق عليه]

Кога Аллаховиот пратеник, алејхи селам, ќе влезеше во место каде што ќе изврши
физиолошка потреба, мала или голема, пред влегување барал Аллахова заштита од
злото на машките и женските шејтани. Овие два збора „Хубус“ и „Хабаис“ исто така се
толкуваат и како зло и нечистотија.
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